
Wrocław, dnia 28.11.2023 r. 
 
 
nr postępowania: BZP.2710.47.2023.MR 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zadania pod nazwą: „Dostawa systemu do multiparametrycznej charakterystyki 
makromolekuł, nanocząstek i agregatów.”.   
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm), Zamawiający – Uniwersytet 
Wrocławski - zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu: 

 
za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1 złożona przez firmę: 

„SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI”  
E. Borzymowska-Reszka,  
A. Reszka Spółka Jawna,  
ul. Lubomirskiego 5,  
05-080 Izabelin 
NIP: 118-178-86-00 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. „SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI”, E. 
Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna, ul. Lubomirskiego 5, 05-080 
Izabelin, spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów 
(100,00 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Jest to jedyna oferta złożona w tym 
postępowaniu. 
 
Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający 
wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia”. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

 
ZATWIERDZIŁ 

mgr Elżbieta Solarewicz 
Dyrektor Generalny 

 

Nr 
of. Nazwa i adres Wykonawcy 

CENA BRUTTO 
(ZŁ)  

Punkty w 
kryterium 

cena 
(waga 
60%) 

Termin realizacji 
zamówienia 
(waga 40%)  

Łączne 
punkty 

1. 

„SHIM-POL A.M. 
BORZYMOWSKI”  
E. Borzymowska-Reszka,  
A. Reszka Spółka Jawna,  
ul. Lubomirskiego 5,  
05-080 Izabelin 
NIP: 118-178-86-00 

1 499 728,79 
zł 

60,00 40,00 100,00 


